
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  52 920,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na prace 

remontowo-konserwatorskie cmentarzy z I wojny światowej  
  

21 000,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
„Senior+” na lata 2021 - 2025                  

  
 

30 600,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

1 320,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   52 920,00 zł 

 w tym:   
 - z przeznaczeniem na prace remontowo-konserwatorskie cmentarzy z 

I wojny światowej 
  

21 000,00 zł 
 - z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających                

z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 - 2025                  
  

30 600,00 zł 
 - z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                o Karcie 
Dużej Rodziny 

  
 

1 320,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.2.38.2023 z 15.05.2023 r.,                   Nr F-
VI.3111.1.51.2023 z 16.05.2023 r., Nr F-VI.3111.2.40.2023           z 
17.05.2023 r.            

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 35 000,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 21 000,00 21 000,00

71035 Cmentarze 0,00 21 000,00 21 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 21 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 2 249 412,48 30 600,00 2 280 012,48

85295 Pozostała działalność 1 222,00 30 600,00 31 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 600,00 30 600,00

855 Rodzina 7 854 878,00 1 320,00 7 856 198,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 550,00 1 320,00 2 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00 1 320,00 2 870,00

Razem: 64 601 820,46 52 920,00 64 654 740,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 323 396,93 0,00 9 323 396,93

60016 Drogi publiczne gminne 4 899 405,48 -15 000,00 4 884 405,48

4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 -15 000,00 143 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 039 857,06 15 000,00 2 054 857,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 15 000,00 142 000,00

710 Działalność usługowa 102 000,00 21 000,00 123 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 86 000,00 5 000,00 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 4 000,00 87 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 16 000,00 16 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 21 000,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 4 317 222,48 30 600,00 4 347 822,48

85203 Ośrodki wsparcia 911 502,48 0,00 911 502,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 580,00 -12 000,00 30 580,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 15 000,00 38 000,00

85295 Pozostała działalność 140 022,00 30 600,00 170 622,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770,00 153,76 923,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 348,00 19 799,99 88 147,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 3 315,00 16 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 459,00 2 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 2 040,00 10 440,00

4220 Zakup środków żywności 4 600,00 1 173,00 5 773,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 89,25 239,25

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 3 442,00 22 742,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 128,00 628,00

855 Rodzina 8 029 018,00 1 320,00 8 030 338,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 550,00 1 320,00 2 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 103,00 1 103,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 190,00 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00 27,00

Razem: 77 081 051,47 52 920,00 77 133 971,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 763 900,00 1 320,00 7 765 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 550,00 1 320,00 2 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00 1 320,00 2 870,00

Razem: 8 905 948,49 1 320,00 8 907 268,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 913 642,48 0,00 913 642,48

85203 Ośrodki wsparcia 911 202,48 0,00 911 202,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 280,00 -12 000,00 30 280,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 15 000,00 38 000,00

855 Rodzina 7 763 900,00 1 320,00 7 765 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 550,00 1 320,00 2 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 103,00 1 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 190,00 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00 27,00

Razem: 8 905 948,49 1 320,00 8 907 268,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2265A-9F76-4761-BE54-BBC8CDFB4B7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

